
 

 

 

 

   
 

        

Kære forældre 

Det har på mange områder været et dejligt og begivenhedsrigt skoleår – ikke mindst 
fordi 2024 var året, hvor Sct. Severin Skole fejrede sin 100-års fødselsdag. 

Jeg er ikke i tvivl om, at det bliver en 
uge, som alle vores elever i mange 
år vil kunne mindes som en sjov, 
lærerig og helt særlig fest. 

Endnu en gang tak til alle, der på 
den ene eller anden måde har 
støttet op om og bidraget til 
festlighederne. 

Fokus på elevernes trivsel  

Vi har nu fået resultaterne fra den 
nationale trivselsmåling, som viser, at vi igen i år er gået frem i den generelle 
elevtrivsel – det er andet år i træk. Vores samlede trivsel ligger nu over 
landsgennemsnittet, og vi er naturligvis meget glade for, at vores forskellige 
trivselsindsatser bidrager positivt til elevernes trivsel. 

Ud over at alle vores teams arbejder systematisk med forebyggende 
trivselsindsatser i klasserne, har vi i år også haft fokus på at blive mere præcise i, 
hvordan vi definerer og håndterer uacceptabel grænseoverskridende adfærd. I skal 
alle have tak for jeres forståelse og engagement i implementeringen af dette. 

Vi registrerer alle hændelser, der betragtes som uacceptabel grænseoverskridende 
elevadfærd, og jeg kan med glæde meddele, at vi her har set et stort fald i antallet af 
sådanne hændelser det seneste halve år. 

Al forskning viser, at læringens optimale vilkår er trygge fællesskaber, trivsel og 
elevmotivation. I denne ligning indgår selvfølgelig også den faglige trivsel. Det er 
vores mål, at alle elever hver dag kommer i en position i læringsrummet, hvor de 
føler sig privilegerede og får en positiv og glad følelse over noget, de arbejder med 
og lykkes med i skolen. 



 

 

 

 

   
 

I den forbindelse arbejder vores pædagogiske personale nu og i de kommende år på 
at blive dygtige til co-teaching (hvor to lærere underviser i klassen samtidig). 
Samtidig vil vi i det kommende skoleår oprette holdundervisning for elever, der har 
særlige vanskeligheder med det faglige i dansk og matematik. 

Men nu står en dejlig ferie snart for døren, og jeg vil ønske jer alle en skøn og 
afslappende ferie. 

Det nye skoleår starter mandag den 11. august. 

 

Adam Valeur Hansen 

Skoleleder 
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